КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 сентября 2014 года  № 94/540

Об утверждении результатов выборов главы муниципального образования

«Черемушское»

Рассмотрев первые экземпляры протокол участковых избирательных

комиссий по 4 избирательным участкам ( с 437 по 440) об итогах голосования

по выборам главы муниципального образования «Черемушское»,

руководствуясь статьей 82 областного закона «О выборах в органы местного

самоуправления в Архангельской области» Котласская районная

территориальная избирательная комиссия установила:

В списки избирателей на момент окончания голосования было включено

2036 избирателей.

В голосовании приняло участие 771 избиратель, что составляет

37,87 процента от числа избирателей, включенных в списки на момент

окончания голосования.

Зарегистрированный кандидат Брызгалов Василий Николаевич получил

479 голосов, что составляет 62,13% и является наибольшим числом голосов,

полученных кандидатами.

На основании изложенного Котласская районная территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Признать выборы главы муниципального образования «Черемушское»

состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол Котласской районной территориальной

избирательной комиссии об итогах голосования (прилагается).

3. Признать избранным главой муниципального образования

«Черемушское» Брызгалова Василия Николаевича.

4. Опубликовать настоящее постановление, а также данные протокола

территориальной избирательной комиссии в газете «Двинская правда».

Председатель комиссии     Т.В.Брехова

Секретарь комиссии      Л.В.Лахтионова

Выборы главы муниципального образования "Черемушское"

14 сентября 2014 года

ПРОТОКОЛ

Котласской районной  территориальной избирательной комиссии

о результатах выборов

Число участковых избирательных комиссий   4

 Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах

голосования, на основании которых составлен данный протокол  4

Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны

недействительными  0

Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на момент

окончания голосования на избирательных участках, итоги голосования по которым

были признаны недействительными  0

После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования Котласская районная территориальная

избирательная комиссия путем суммирования данных, содержащихся в указанных

протоколах участковых избирательных комиссий, о п р е д е л и л а:

1 Число избирателей, внесенных в список избирателей на

избирательном участке на момент окончания голосования
0 0 2 0 3 6

10 Число недействительных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 2 7

11 Число действительных избирательных бюллетеней 0 0 0 7 4 4

 Число голосов избирателей, поданных за

каждого зарегистрированного кандидата

Фамилии, имена, отчества внесенных в

избирательный бюллетень зарегистрированных

кандидатов

абсолютное значение

в  процентах от

числа

избирателей,

принявших

участие в

голосовании

14 Брызгалов Василий Николаевич 0 0 0 4 7 9 62,13%

15 Пархоменко Марианна Станиславовна 0 0 0 0 4 5 5,84%

16 Семерюк Лариса Павловна 0 0 0 1 3 3 17,25%

17 Трубачев Александр Юрьевич 0 0 0 0 4 5 5,84%

18 Щекин Андрей Анатольевич 0 0 0 0 4 2 5,45%

Число избирателей, принявших участие в голосовании

  абсолютное: 771

 в процентах: 37,87%